f. 131^b—152^a »Incipit **Vetus Testamentum summam perscriptum**. Sicut Moyse primo omnium prophetarum« × »et sermo historiarum hic erit consummatus.«

f. 152^a—156^a **Sermones ad iudices, divites, pauperes, milites, mercatores, agricolas, ad coniugatos, ad omnes**.

f. 156^a—162^a **Miracula et translatio s. Nicolai**. »Cum pergeret b. Nicolaus ad pia et venerabilia loca« × »per merita et intercessionem b. et piissimi Nicolai.«

f. 162^a (alia paululum recent. manu) **Leonis papae** (nescio quoti) **Litterae excommunicationis adversus spoliatores bonorum ecclesiasticorum in Francia**.

f. 162^b **Hymni tres de s. Maria**: 1. Ave virgo ac dignare, 2. Gaude virgo primitiva, 3. Salve virgo mundi sidus.

665

IV. D. 11. (Y. I. 3. n. 87.)

membran. a. 1441 ff. 170, 26.5 × 19 cm. 1 m.

Johannis Cassiani Collationes XXIV patrum.

f. 1^a »Numerus et materia collationum.«

f. 1^b—2^a Odilonis versus super materias contentas.

f. 2^b »Prologus in decem collationes« priores. »Debitum quod beatissimo pape Castori« × f. 170^a »Explicit collatio abbatis Abrahe de mortificatione et per consequens expliciunt viginti quatuor collationes sanctorum patrum . . . finite sub a. d. 1441 in secunda fer. post diem palmarum. Pro labore orate pro scriptore.« (Inferior pars huius folii abscisa est.)

Vetus sign. N, 36.

666

IV. D. 12. (Y. I. 2. n. 88.)

membran. saec. XIV ff. 69 num., 27.5 × 20.5 cm. d. m.

f. 1—47^a (anepigr.) **S. Bonaventurae Diaeta salutis**. »Hec est via, ambulate in ea« × »per infinita secula seculorum Amen.« (Verba conclusionis erasa sunt.)

f. 48^a—58^b **Eusebii ad Damasum epistola de morte s. Hieronymi**.

f. 58^b—60^b **S. Augustini ad Cyrillum epistola de magnificentia b. Hieronymi**.

f. 60^b—69^b **B. Cyrilli ad b. Augustinum epistola de miraculis s. Hieronymi**.

Ad calcem f. 30^a haec nota manu saec. XV scripta est: »Iste liber est ecclesie s. Marie in Chrwatecz.« Vetus sign. G, 3.

667

IV. D. 13. (Y. I. 2. n. 89.)

Codex membran. saec. XIII—XIV ff. 248, 27 × 18.5 cm., a diversis scribis characteribus admodum exiguis et subtilibus nitidissime exaratus.

In operculo super. intrinsecus hic titulus manu saec. XV scriptus occurrit: »**Expositio sententiarum** cum parva scriptura.« Sed cum materiae libri non omnino se conferant ad opus Petri Lombardi, liceat nobis proponere hunc:

Quaestiones philosophicae et theologicae, praecipue in libros Sententiarum.

f. 1^a »Questio est de substantia corporea et incorporea« × f. 248^b »quia vel per actuali et originali vel per originali (sic) tantum.«